DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÃO MEXA COMIGO EU NÃO
ANDO SÓ: OS DES (CAMINHOS) PEDAGÓGICOS DA TRAVESSIA DOCENTE NO
ENSINO DAS AFRICANIDADES de autoria de DÉBORA ARAÚJO LEAL, MARIA DAS
GRAÇAS ALMEIDA, DELVANÊS ARAÚJO LEAL, ALINE NAZARÉ NOGUEIRA ,
FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86679

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86679